
 
 
           Základní škola a Mateřská škola Lomnice, okres Bruntál, příspěvková organizace 
           Lomnice 24, 79302 Lomnice, IČO: 75026520, www.skolalomnice.cz 

 

Přihláška k základnímu vzdělávání  

Žádáme, aby naše dítě bylo ve školním roce …………………………………. přijato k základnímu vzdělávání na školu, jejíž 

činnost vykonává Základní škola a Mateřská škola, Lomnice, okres Bruntál, příspěvková organizace, se sídlem 

Lomnice 24, 793 02 Lomnice. 

Jméno a příjmení dítěte _______________________________________________rodné číslo________________ 

datum narození_________________________místo__________________________okres___________________ 

státní příslušnost______________________________________________________________________________ 

adresa bydliště__________________________________________________________PSČ___________________ 

adresa pro doručování písemností (pokud není shodná s adresou bydliště) 

Otec: jméno a příjmení_________________________________________________________________________ 

adresa bydliště_______________________________________________.__________PSČ___________________ 

e-mail______________________________________________telefon___________________________________ 

Matka: jméno a příjmení________________________________________________________________________ 

adresa bydliště__________________________________________________________PSČ___________________ 

e-mail______________________________________________telefon___________________________________ 

Doplňující informace: 

zdravotní stav dítěte___________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________________________ 

další sdělení pro školu__________________________________________________________________________ 

 

Mělo již dítě odklad povinné školní docházky   (nehodící se škrtněte)  ANO    /     NE 

Budeme žádat o odklad povinné školní docházky  (nehodící se škrtněte)  ANO    /     NE 

Máme zájem, aby dítě navštěvovalo školní družinu  (nehodící se škrtněte)  ANO    /     NE 

 

 

V _______________________________ dne______________  __________________________________ 

                 podpis zákonného zástupce 

 

Upozornění pro rodiče: Rodiče si volí základní školu bez ohledu na své bydliště. O přijetí žáka do 1.ročníku rozhoduje 

ředitelka zvolené školy s ohledem na kapacitu školy a stanovená kritéria pro přijetí. Rodiče budou o (ne)přijetí svého 

dítěte informování písemně do jednoho měsíce od zápisu. 

 


